
 

ZARZĄDZENIE Nr  87//2020 

Wójta Gminy Ostróda  

z dnia 30 czerwca  2020 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

 
Na podstawie  art.  257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 

2019 r. poz. 869 z późn. zm. )  – Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 
 

     § 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  68.359,17 zł, z tego: 
 
zwiększa się dochody bieżące o kwotę    -                68.359,17 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
     § 2. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy o kwotę  68.359,17 zł, z tego: 
 
zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      -              68.359,17 zł,  
 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
     § 3. Dokonuje się zmian w dochodach i  wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. Dochody i wydatki po 

zmianach wynoszą  27.874.355,59 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
     § 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
  - Dochody   -  88.724.059,87 zł, z tego: 
 
                        dochody bieżące -       81.756.535,33 zł, 
                        dochody majątkowe -    6.967.524,54 zł. 
 
 
  - Wydatki    -  96.408.281,87 zł, z tego: 
 
                        wydatki bieżące -        80.870.954,15 zł, 
                        wydatki majątkowe –  15.537.327,72 zł. 
 
     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 87/2020  Wójta Gminy Ostróda z dnia  30.06.2020 r.  -  zmiany w planie
 

dochodów  budżetu Gminy Ostróda  na 2020 rok.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 3 620 092,58Oświata i wychowanie 0,00 48 674,17 3 668 766,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 492 195,58 0,00 0,00 1 492 195,58

80101 1 505 617,58Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00 1 517 617,58

1 492 195,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 492 195,58

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

80153 96 305,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 36 674,17 132 979,17

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 96 305,00 0,00 36 674,17 132 979,17

852 2 654 691,00Pomoc społeczna 0,00 19 685,00 2 674 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 632 039,00Zasiłki stałe 0,00 19 685,00 651 724,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 617 039,00 0,00 19 685,00 636 724,00



Strona 2 z 2

81 688 176,16razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 492 195,58 0,00 0,00 1 492 195,58

0,00 68 359,17 81 756 535,33

majątkowe
6 967 524,54razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 813 217,23 0,00 0,00 1 813 217,23

0,00 0,00 6 967 524,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 88 655 700,70

3 305 412,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 305 412,81

0,00 88 724 059,8768 359,17



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 87/2020  Wójta Gminy Ostróda z dnia  30.06.2020 r.  -  zmiany w planie wydatków  budżetu Gminy
Ostróda  na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 33 975 649,68 30 183 378,68 25 254 183,10 20 094 028,10 5 160 155,00 2 075 720,00 843 280,00 2 010 195,58 0,00 0,00 3 792 271,00 3 792 271,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 674,17 48 674,17 48 674,17 0,00 48 674,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 024 323,85 30 232 052,85 25 302 857,27 20 094 028,10 5 208 829,17 2 075 720,00 843 280,00 2 010 195,58 0,00 0,00 3 792 271,00 3 792 271,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 23 624 269,68 19 831 998,68 17 119 580,10 14 922 978,10 2 196 602,00 0,00 702 223,00 2 010 195,58 0,00 0,00 3 792 271,00 3 792 271,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 636 269,68 19 843 998,68 17 131 580,10 14 922 978,10 2 208 602,00 0,00 702 223,00 2 010 195,58 0,00 0,00 3 792 271,00 3 792 271,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 96 305,00 96 305,00 96 305,00 0,00 96 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 674,17 36 674,17 36 674,17 0,00 36 674,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 979,17 132 979,17 132 979,17 0,00 132 979,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 814,87 814,87 814,87 0,00 814,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 501,72 501,72 501,72 0,00 501,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 316,59 1 316,59 1 316,59 0,00 1 316,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 95 490,13 95 490,13 95 490,13 0,00 95 490,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 172,45 36 172,45 36 172,45 0,00 36 172,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 662,58 131 662,58 131 662,58 0,00 131 662,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 144 974,00 5 144 974,00 2 610 908,00 1 442 250,00 1 168 658,00 1 023 925,00 1 510 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 685,00 19 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 164 659,00 5 164 659,00 2 610 908,00 1 442 250,00 1 168 658,00 1 023 925,00 1 529 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 632 039,00 632 039,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 617 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 685,00 19 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651 724,00 651 724,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 636 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 617 039,00 617 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 685,00 19 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 636 724,00 636 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 96 339 922,70 80 802 594,98 42 998 468,40 28 383 965,24 14 614 503,16 6 662 712,00 28 417 579,00 2 010 195,58 0,00 713 640,00 15 537 327,72 15 537 327,72 2 055 174,72 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 359,17 68 359,17 48 674,17 0,00 48 674,17 0,00 19 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 408 281,87 80 870 954,15 43 047 142,57 28 383 965,24 14 663 177,33 6 662 712,00 28 437 264,00 2 010 195,58 0,00 713 640,00 15 537 327,72 15 537 327,72 2 055 174,72 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  87/2020  Wójta Gminy Ostróda z dnia 30.06.2020 r. - dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 96 305,00 36 674,17 132 979,17

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

96 305,00 36 674,17 132 979,17

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 305,00 36 674,17 132 979,17

Razem: 27 837 681,42 36 674,17 27 874 355,59

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  87/2020  Wójta Gminy Ostróda z dnia 30.06.2020 r. - wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 96 305,00 36 674,17 132 979,17

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

96 305,00 36 674,17 132 979,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 814,87 501,72 1 316,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 95 490,13 36 172,45 131 662,58

Razem: 27 837 681,42 36 674,17 27 874 355,59

Strona 1 z 1


